TerçaFeira, 16 de Fevereiro de 2021  Edição nº 025

TerçaFeira

16 de Fevereiro de 2021

Edição nº 025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ERRATA EDITAL N° 03/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, José Carlos Vieira

Bahia no uso de suas atribuições legais, torna público a Errata ao Edital n° 03/2021 que abre

inscrições para ampliação de carga horaria no regime de suplementação para professores

efetivos da Rede Municipal de Ensino, e dá outras providências, conforme seguintes

disposições:

1) No Edital:

Onde se lê:  “A inscrição será efetuada no período de 16 de fevereiro de 2020 a 17 de

fevereiro de 2020...”

Leia-se:  “A inscrição será efetuada no período de 16 de fevereiro de 2021 a 17 de

fevereiro de 2021...”

 Onde se lê: “A divulgação provisória da classificação e os procedimentos relativos

ao presente processo de seleção dar se á no dia 22 de fevereiro de 2020...”

Leia-se: “A divulgação provisória da classificação e os procedimentos relativos ao

presente processo de seleção dar se á no dia 22 de fevereiro de 2021...”

2) No Anexo I:

Onde se lê:
ESCOLA  CARGO NÍVEL DE

ENSINO
VAGA C/H DISCIPLINA

Creche Dona Lica  Professor Educação
Infantil

03 20h Titular

Leia-se:
ESCOLA  CARGO NÍVEL DE

ENSINO
VAGA C/H DISCIPLINA

Creche Dona Lica  Professor Educação
Infantil

04 20h Titular

TerçaFeira

16 de Fevereiro de 2021

Edição nº 025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Onde se lê:
ESCOLA  CARGO NÍVEL DE

ENSINO
VAGA C/H DISCIPLINA

Pedro Américo dos
Santos

Professor Fundamental II 01 20h História

Leia-se:
ESCOLA  CARGO NÍVEL DE

ENSINO
VAGA C/H DISCIPLINA

Pedro Américo dos
Santos

Professor Fundamental II 01 20h Matemática

3) No Anexo II:

Onde se lê:

ANEXO II

REQUERIMENTO

Tremedal, __ de __________ de _________

Excelentíssimo Senhor,
José Carlos Vieira Bahia
Digníssimo Prefeito do Município de Tremedal.

_________________________________________________________, brasileiro (a), servidor (a) público (a),
residente e domiciliado ____________________________________________, portador (a) do RG nº
________________________, CPF nº _________________________, vem por meio deste, solicitar a Vossa
Excelência a concessão da suplementação de horária, para a vaga de cargo de ________________, nível de
ensino ______, disciplina _________________.

Nestes Termos
P. Deferimento

__________________________________________________
Assinatura do Requerente

TerçaFeira

16 de Fevereiro de 2021

Edição nº 025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Leia-se:

ANEXO II

REQUERIMENTO

Tremedal, __ de __________ de _________

Excelentíssimo Senhor, José Carlos Vieira Bahia Digníssimo Prefeito do Município de Tremedal.

_________________________________________________________, brasileiro (a), servidor (a) público (a), residente
e domiciliado ____________________________________________, portador (a) do RG nº
________________________, CPF nº _________________________, vem por meio deste, solicitar a Vossa Excelência
a concessão da suplementação de carga horária, para a vaga de cargo de ________________, na modalidade de
Ensino _____________________, disciplina __________________________.

Nestes Termos P. Deferimento

_____________________________________________

Assinatura do requerente

		2021-02-16T12:14:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO